ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 06.04.2018 года № 322

О присвоении статуса
специализированной службы
по вопросам похоронного дела
на территории Карталинского
муниципального района

В соответствии постановлениями администрации Карталинского муниципального района Челябинской области от 29.01.2018 года № 60             «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг                              и содержании мест захоронения на территории поселений Карталинского муниципального района», от 12.02.2018 года № 131 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района», руководствуясь Протоколом рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на оказание услуг по погребению согласно гарантированного перечня услуг от 03.04.2018 года               № 1, в целях реализации полномочий по организации ритуальных услуг,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус специализированной службы (организации)              (далее именуется – специализированная служба)  по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района Челябинской области индивидуальному предпринимателю Федорова Наталья Викторовна.
	2. Специализированной службе осуществлять услуги по погребению согласно гарантированному перечню услуг и перечню услуг, оказываемых при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение на территории Карталинского          муниципального             района           в         соответствии
с положениями Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ                             «О погребении и похоронном деле».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                              	       С.В. Ломовцев